АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.12 .2013  года                                                                                       № 44
О назначении контрактного управляющего

          В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Назначить  Колотову Валентину Владимировну                            специалиста администрации  2 разряда   контрактным управляющим.

2.  Первухиной Н.Р.  внести дополнения в  трудовой договор  должностную инструкцию

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит опубликованию в   газете «Вестник Новониколаевского  сельсовета».

Глава

Новониколаевского  сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                         А.Ю. Алексеев